
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 수질개선특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 1,120,812 982,998 137,814

500 보조금 1,017,938 971,433 46,505

510 국고보조금등 1,017,938 971,433 46,505

511 국고보조금등 1,017,938 971,433 46,505

511-03 기금 1,017,938 971,433 46,505

< 환경과 > 1,017,938 971,433 46,505

○주민지원사업평가및DB구축 40,341 37,100 3,241

○상수원관리지역관리 77,974 46,150 31,824

○주민지원사업공동물품RFID기반관리사업

11,440 0 11,440

700 보전수입등및내부거래 101,309 10,000 91,309

710 보전수입등 77,264 0 77,264

712 전년도이월금 76,008 0 76,008

712-01 국고보조금사용잔액 76,008 0 76,008

< 환경과 > 76,008 0 76,008

○국고보조금사용잔액 76,008 0 76,008

715 보조금등반환금 1,256 0 1,256

715-01 국고보조금등반환금 1,256 0 1,256

< 환경과 > 1,256 0 1,256

○2022년금강수계관리기금집행잔액반환금

1,246 0 1,246

○2022년금강수계관리기금집행잔액이자 10 0 10

720 내부거래 24,045 10,000 14,045

721 전입금 24,045 10,000 14,045

721-03 기타회계전입금 24,045 10,000 14,045

< 환경과 > 24,045 10,000 14,045

○비점오염저감사업구비부담금 24,045 10,000 14,045

40,341,000원

77,974,000원

11,440,000원

76,008,586원

1,246,370원

10,820원

24,045,000원


